במקביל, נחשפים צעירים דווקא, לפרסומות "פוש" דיגיטליות בסגנון פניה המיועד למשיכת קהל יעד זה לרכוש את המוצר.

על מוצרי טבק חלות הגבלות חוקיות על שיווק ופרסום, וכן על שימוש במקומות ציבוריים. החוק להגבלת הפרסומות והשיווק של מוצרי טבק (תשמ"ג-1983) מגדיר מהם "מוצרי טבק": "טבק בכל צורה שהיא הנועד לעישון, להרחה, ללעיסה או למציצה, לרבות סיגריות, סיגרים, סיגרלות, טבק לנרגילה וטבק למקטרת". הגדרה רחבה זו נועדה למנוע עיוות תכלית החוק על ידי שימוש באמצעים שונים כגון מציצה או לעיסה, קל וחומר כשמדובר בחימום הפולט רעלים.